
Dom na sprzedaż - Świdwin, Centrum
cena 260 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 50,00 m2, pow. działki: 1 350,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 50m2 zlokalizowany na dużej działce
o powierzchni 1350m2 z budynkami gospodarczymi.
Nieruchomość usytuowana została w spokojnej części Świdwina.
Na powierzchnię użytkową składają się 4 pokoje, łazienka, oddzielna kuchnia oraz korytarz.
Ogrzewanie piecami kaflowymi. Ciepła woda z bojlera elektrycznego.
Nieruchomość do kapitalnego remontu przez co daje nam duże możliwości aranżacji.
Całość ogrodzona siatką.
Dom jest podpiwniczony. Do nieruchomości przynależy budynek gospodarczy.
Dużym atutem nieruchomości jest działka, która znajduję się przy głównej drodze.

Polecam i zapraszam na prezentację.
Żaneta Muszyńska 530-077-635



szczegóły oferty

Symbol 10045/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 09.12.2019

Cena 260 000, 00 PLN Cena za m2 5 200, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat świdwiński Gmina Świdwin

Miejscowość Świdwin Kod pocztowy 78-300

Dzielnica - osiedle Centrum Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 50, 00 m² Powierzchnia działki 1 350, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 50, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rodzaj budynku DOM Standard DO REMONTU KAPIT.

Stan budynku DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 4 Liczba pięter 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. Z ZASOBNIKA

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


